aquis hincertis horis
ebulit p concava ter-
rari: ubi cecus lota fa-
ci lame recipit: qd ceci-
tas indeo vel quoniam
cunq; infidelis nō pot
sanari: nisi doctrina a
quay xp̄i: qd sine strepi-
tu clamore verbay le-
viter fluit. vñ ysaias:
aque syloce que vadat
cum sylēto.

Et venit vidēs.
Querit quo istuz sine
fide saluauerit cū lega-
tur nemine sine sanati-
one interiori exteriis
sanasse. Hoc dī de
illis qui ppter peccata
infirmitabat. Iste non
pter peccatum b ppter
gloriā dei languebat.

Non ē homo
hic. Ille sp̄ualiter cu-
stodit sabbatū qui est
sine peccato. Illi n̄ qui
serui sunt peccati.

Tu quid dicis?
Querunt columniam
vt ille de synagoga pel-
lereb. s a christo inueni-
retur.

Ille aut̄ dixit.
Abiit inuncius in cor-
de qui nondum filium
dei pfitetur. non tamē
mentitur.

Donec vocau-
erit pa. Mysice pa-
rentes. i. dyabolus. vel
vicia. qd dicit etatē ha-
bet. i. d. f. l. qui nolunt
hominē pfiteri xp̄m.

ergo et lanit: et uenit uidēs. Itaq;
uicini et qd uiderat eum prius qd mē
dicus erat. dicebat: Nonne hic est
qui sedebat et mēdicabat? Alij dī-
tqd apti oculi uultum mutauerat.
cebant. qd hic ē. Alij aut̄ nequaq;
sed similis ē ei. Ille vero dicebat
sor grata ne dannaret ingratius
qd ego sum. Dicebat ergo ei. Quo
modo apti sunt tibi oculi? Respon-
dit. Ille homo qd dicit ih̄us: lutū fe-
cit et vnr̄it oculos meos et dixit mi-
hi. Vade ad natatoriam siloꝝ et lau-
tqndō habebat in corde qd ipse facie.
Et abū et laui et video. Et dixerūt
ei. Ubi ē ille? Ait. nescio. Adducūt
eum ad phariseos qd cecus fuerat.
Erat aut̄ sabbatū quādo lutū fecit
ih̄esus. et apuit oculos eius. Itaq;
ergo interrogabat eū pharisei quo-
mo vidiſſet. Ille aut̄ dixit eis. Lu-
tū posuit mihi sup oculos. et laui
et video. Dicebat ergo ex phariseis
qd omnes qd iam inungebant. isti nec
quidam. Non ē hic homo a deo qd
vidēto nec inuncti. s iam inucti
sabbatū nō custodit. Alij aut̄ dices-
bat. quomō potest homo peccator
dies ille diuferat iter lucē et tenebras
hec signa facere? Et scilicet erat in-
ter eos. Dicūt ergo ceco iterū. Tu
quid dicis de illo qd apuit oculos
tuos: Ille aut̄ dixit. Quia, pphe-
ta ē. Non crediderūt ergo inuncii de
illo. qd cecus fuisset et vidiſſet do-
nec vocauerūt parētes ei. qui vi-
derat. et interrogauerūt eos dicētes
Hic ē filius vester quē vos dicitis
qd cecus natus ē: quomō ergo nūc
videt? Respoſerunt eis parētes ei-
us. et dixerūt. Scim⁹ qd hic ē filius
noster. et qd cecus ē nat⁹. Quomō
aut̄ nūc videat nescim⁹. aut qd ei
apuit oculos nos nescim⁹. Ipsiſ
ut instruamini quid nobis calūiamini
t̄ non est opus nobis loqui p infantē.
interrogate. etatē habet: ipſe de se

loquaſ. Nec dixerūt parētes eius
quoniā timebāt iudeos. Jam enīz

spirauerat iudei: vt si qd eum co-
qd iam nō est malū expulsoz cni xp̄s suscipit.

fitereſ chrlſtū: extra sinagogā fie-
ret. Propterea parētes eius dire-
ſt. qd etatē h̄z ipsū interrogate voca-
uerūt ergo rursus hoiez qd fuerat ce-
qd quasi nega qd accepisti.

et dixerūt ei. Da gloria deo. Nos
qd est blasphemare: nō deo gloria dare

scimus qd hic hō peccator ē. Dicit
qd nō p̄ calūiam: nec ueritatē celat
ergo ille. Si peccator est nescio.

vñ scio qd cec⁹ cū essem mō video

Dixerūt ergo illi. qd fecit tibi: quō
apuit tibi oculos: Rñdit eis. Diri-

vobis iam et audistis: Quid iterū
qd sicut ego iam video et nō in video

vultis audire: Nūqd et vos vultis

discipuli ei fieri: Maledixerūt er-
go ei et dixerūt. Tu discipul⁹ illius

qd si essent christo crederent quez moyses

nunciauit.

sis. Nos aut̄ moysi discipuli sum⁹

qd seruū deo pferūt qd moyses do-

Nos scimus qd moysi locut⁹ ē de⁹
cuit a deo accepit. s nesciit aut̄ ei diuinitatē

qd nō hoc accepit.

Hunc aut̄ nescim⁹ vñ sit. Rñdit il-

le hō et dixit eis. In hoc ei mirabi-

le ē qd vos nescitis vñ sit: et apuit

meos oculos. Scim⁹ aut̄ qd pctō

adibuc inuncii: qd pctōres dō audit. ut publi-

canum confidentem

res deus non audit: sed si qd dei

cultor ē et voluntatē eius facit hūc

s magna re est

exaudit. A seculo nō est auditū: qd

qd apuit oculos ceci nati. Nisi eēt

hic a deo: nō poterat facere quicq;

Responderūt. et dixerūt ei. In pec-

catis natus es totus. et tu doces

nos: Et eiecerūt eū foras. Audiuit

ih̄esus quia eiecerūt eū foras. et cū

inuenisset cū dixit ei. Tu credis in

filium dei: Respondit ille et dixit.

Quis ē dñe vt credā i eū: Et dixit

s corporaliter. Ecce missus in

ei ih̄esus. Et vidisti eū: et qui loqui

quo lota facie. iam filū dei agnoscit. i filio bois

tur tecum ipſe ē. At ille ait: Credo

s quale credit indicat. s ut dñi

dñe. Et procides adorauit eū. Et

Da gloria deo
Dare gloria deo ē ve-
ritatē te aliquo quasi
p̄sente deo dicere. hoc
ē. Confiteſt istū non
esse deū sicut nos: sed
peccatorē.

Quid iterū vul-
tis. Aug⁹. Stoma-
chatur pira duriciam
eoꝝ te ceto: factus vi-
dens. et cecos iam non
ferens.

Maledixerūt.
Secundū cor eoꝝ ma-
ledictio ē. sed qd dicit
optabile est omnib⁹ vt
discipuli christi sunt.
Ang. te stulta male-
dictione eos redargu-
ens dicit. Maledictio
ista veniat sup nos: ac
si diceret. vñta talia
opa facere possem⁹ vt
discipuli eius fieri me-
renerūt.

Nunc aut̄ ne-
scimus. Supins di-
xerat hūc scimus vnde
hūc dicit se nescire. s ne
scire nos dicimus que
abiſſim⁹. Ille nesciit
latet hūilitate. p̄nitur
signor⁹ virtute. Nescit
vnde sit: qd tens qd
cos illuminat.

Nisi esset bica-
deo. Sp̄eta eorū sa-
libre veritatē confiteſt
hec em⁹ non nisi a dño
nec a discipulis fierent
nisi deus in eis.

In peccatis n.
Id ē. cū clausis oculis
qd dicunt esse p̄ pecca-
tis parentū. s christus
totū sanat. extra ocu-
los intus cor apit.

Et tu doces z.
Lotiens interrogādo
vt diserēt magistrus
ficerat. sed ingrati do-
centē piecerunt foras.

Sed qd expulſus: ma-
gis factus ē xp̄ianus.

Quis ē. Adhuc
unc⁹ his verbis ostē-
dit se iaz dñdi cor ad
credenū habuisse pa-
ratū. sed in quē crede-
re tebeat ignorasse.

Et vidisti. Jam
domin⁹ lauat facie in
uncti: iam cordis ocu-
los illuminat. et ille non
tantū filū homis sed
etia confitetur filū dei

Johannes

Cum qui nō vidēt. Id ē. qui se nō uidere putant et querunt ut videat
qui vident. i. qui se videre putant. et medicū non cōrunt. et hoc ē iudicium. i.
discretio: q̄ discernit causam credentialem a suspicione. **J**udicium enī damnatio
nisi nō modo s̄ in sine faciet. vñ ego nō iudico quemq̄.

Amen amen dico. Quia pharisei iactabat se videre. qđ possent; si
oues christi essent: dñs
protra eorū arrogantiā
de grege suo ⁊ de ho-
stio quo intrat̄ in ouie,
le; similitudinem ppo-
nit. ostendēs qđ nec sa-
pientia nec obseruatō
legis. nec bona vita qđc
qđ valet nisi p eum. si,
ne eo nihil sunt in quo
cunq; iudeo vel gētili
⁊ pbo vel phariseo qđ
docent beate vinere. uñ
heretico sub noīe xpī:
nec tamē in xpō pdcā-
te. b̄ omnes sine eo ra-
piunt ⁊ occidunt.

Plant et occidunt.
Derhostū. Id
e. p me ut post exponit
Hec ianua ē humiliis
q p banc vult intrare;
oparet ut se humiliet-
ne si erectus ē offendat
in humiliē ianuam.

Fur. Quia qđ alii
enam ē suum dicit. id
ē. ones dei suas facit;
latro qđ qđ furatus ē
occidit. Sed omnes qđ
veritatem tenent et do-
cent i xpo pastore sūt
vnus pastor.

Pastor ē ouī
um. Christus pprie
pastor ē secundū offici
um pascendi oues. vt
ip̄e post exponit. qui p
se hostium intrat i ouī
le onium. Sed q̄r alij
m̄z pticipes sunt ei pa
storalis officij. q̄ de co
ppiis dicunt etiam eis
suo mē pgrunt. Ho
stiūz ē quo intrat. chri
stus ergo pastor per se
hostiūz: z quicūq̄ sub
eo pastor: p iplum ho
stium intrat in corda
ouium. q̄ si aliud p̄z
dicat: nō audiūt oues
si christūz; oues christi
banc vocē agnoscunt.
Qd ostiū est xp̄s:
sibi soli tenuit. q̄ non
ē alius qui pdicetur o
uibns vel in quē creda
tur. nō est alius p quē
pdicans intret ad cor
da ouium. vel p quem
oues intrant ad teum
Qd pastor ē p̄munic
stum pdicat. vt Inmē:

Puichostiarum

Et oues vocē
eius. siue iam cepint. si
alienorū multis. Ecō

alienorum multis, Eccl

fecce dies inter lucē et tenebras dissecnit
ſ discretionis nō vltime retributōis
Et dixit ei ihesus . In iudicium
ego in hūc mundū venī: vt qui nō
ſ būiles ceci ſ p me lumen ſugbi sapientes vt
pharisei ex iſtis verbis cōmoti
vident videat . ⁊ qui videt ceci fiat
Et audierūt quidā ex phariseis qui
cū ipso erāt . ⁊ dixerūt ei . Nuncd ⁊
nos ceci sumus : **D**ixit eis ihesus
ſ . i . si cecos vos eristūmaretis ad medīcu3 cur
reteris ⁊ qz ego veni to llere peccata
Si ceci effetis nō haberetis ⁊ pecca
ſ pppter qd me
tum . **N**unc vero dicitis ⁊ qz vide
dicum nō qritis ſ et ita ceci pmanetis.
mus peccatū vestrum manet .

// C. X.

Homen amē dico
vobis qui nō intrat p ho-
b. s. i. in catolica ecclesiā in cōsortiu fidei
lum humilis intrat s casur⁹ et ali-
stium in ouile cuium: sed ascendit
s quoquo mō p̄ter christum . vel nō bene de co-
sciendo vel nō eius gloria s̄ suam q̄rendo
t. i. qui recte sentit de xp̄o et nō sua s̄ q̄ xp̄i sum
aliunde: ille fur ē t lairo. **¶** Qui autem
q̄rit sp̄destimatis ad vita
intrat p hostium pastorē ouīū. hu-
s̄ p̄dest nati ad vitam
t̄ in quo cūq̄ sonct uox uectibi de-
ic hostiarius apit: t̄ oues t̄ vocē ei⁹
s̄ obediendo s̄ q̄r̄ babet nomia scripta in libri
uite. unde et dicit. nouit dñs qui sunt eius.
audiūt. **¶** Et pprias oues vocat no-
s̄ quasi de egypto i doctrinā uel re-
minatim. t̄ educit eas. **¶** Et cum pro-
gnū t̄ de tenebris ad lucē dñi an̄ casu uadit. quā
si in columnā nubis et ignis t̄ exemplū cis fa-
ciens. qđ docuit uel ad regnā p̄cedit.
priās oues t̄ emiserit: ante eas v.
t̄ quocūq̄ ierit s̄ p̄seuerādo usq̄ in finem
dit. t̄ oues illū t̄ sequunt̄ quia sciū
t̄ in quo nō est uox christi etiā si bon⁹ uideat.
vocez eius. **¶** Alienū autem non s̄
quunt̄. sed effugiant ab eo: quia i

Pastor autem intrat per hostium quod si ipse se christus ostendit. et intellectus; et alia et se intelligit. et dicant.
hostiarius. id est Christus qui se aperte. vel scriptura quod dicitur
qui docet omnem veritatem.
Aliqui sunt vere oves quod nouit dominus quod sunt
eum. et tamquam sunt errantes foris audientes voce
sunt intus et audiunt vocem pastoris in multis

C. X.

Sed ē quēdā p̄pria vox pastoralis. s. q̄ p̄seuerauerit usq; in finē. s. e. **H**ac nullus p̄prios p̄temnit. nullus alien⁹ audit.

Delli autem non cogit. Predestinate ones ad tempus se nesciunt: nec vocem pastoris audiunt sed in fine pluerunt. ecce contra lupi ad tempus audiunt et intrant sed retro abeunt.

Equis. **I**c eni
center oñdit. nō soluz
pastore b̄ zones itra
rep hostiuꝝ.

Domines quot
quot. Furē q̄ p̄ simo
niā vel aliq̄ alio mō
p̄tra xp̄m ītrat. ⁊ post
q̄̄ intrauerit malo exē
p̄lo occidit ⁊ sic apte
latro. Nec talis dicen
dus ē mercennari⁹. iō
lupo. veniēte non resi
stite. s̄ p̄ mercede cedit.
Sil lupo violenter di
strahēte n̄ resistit; mer
cedē hāc recipit q̄ nō
distrabīt cū oīib⁹. sed
postea male viuendo
ones corrūpit ⁊ iam in
gliam p̄tem relapsus
fit fur vel latro; nomē
mercennati⁹ amittens.

Mercenarij amicis.
Et ingredieſ ſc. Intus bene cogitādo egredieſ extra exēplo aliorū bñ opando. **U**l ingredieſ in ecclesiā vt bic viuat p fidem. vñ post dicit. vt vitā ba- beat. et egredieſ de illa vita vt ingetnum vi- uat. **A**nde post et abū dantius habeat vitaz et pascua iueniet ingre- diēs et egredienſ.

Mercenarius aut. Mercenarius est qui querit quod sua sunt; non propter deum sed pro aliquo mercede; quod culpabilis est et non est filius. Sed tamen necessarius et tolerandus. Furioso sp est cauendus. Prepositi vero quod filii sunt; sunt et pastores. et tamen unus est pastor. qui illic omnes sunt membra illius cuius sunt oves proprias.

Lupus rapit
Lupus ē vel violētus
q̄ co:palt rastat . vel
dyabolus q̄ spūaliter
dissipat . cui q̄ nō aīas
guēdo . qdē fugere : q̄ ti
dēs causam fuge subdit
aut nō dicunt fugere si
de absētēs sūt spū pñtes
in veri pastoris opponit .
aut . nisi q̄ omēs sui z ipse
q̄ nihil possunt .
q̄ illū . sicut alibi. **D**euz

Johannes

nemo vidit vnḡ nisi
vnigenit⁹ qui ē in sinu
patris ipse enarravit.
Item nemo nouit filiū
nisi pater. neq; potres
q; nouit nisi fili⁹. et cui
fili⁹ voluerit renelare.

Et animā meā
Hoc ē phatio dilectio
nis ad patrē et ad oues
sic et petrus tertio cōfi
tens amorem. inbet pa
scere oues et p̄ eis mori
Pro ouibus
meis. Pro ouibus
domis israel q̄ pierat
ad q̄s corporiter miss⁹
a quib⁹ n̄ sunt dissiles
ille q̄ sunt te gentibus
m̄ dicit. Oportet me
alias adducere. q̄nus
p̄ suos q̄ in illis ipse.
Et vocē m. a. nō dicit
meor⁹. q̄ in ipsis ille lo
quitur.

Quia ego p.a.
Aug⁹. Verbiū ex quo
suscepit hominē. i. car
nen et animā nunc⁹
depositū animā ut et
ania a verbo separata
ē caro posuit animā.
q̄n̄ expirauit. qua rede
unte surrexit. Por̄ er
go ad tēpus carnē et a
tumā seguit. s̄ neutr⁹
a v̄bo dei. Caro itaqz
ponit animā et sumit. s̄
nō p̄tate sua. s̄ p̄tate i
habitat carnē testa
tis. s.

Facta sunt aut̄
Enon. i. nouū. Inde
enceniare. i. iniciare.
Encenia festa dīca: s̄
nis tēpli q̄fē ē a iudā
machabeo tpe byems.
Byems aut̄ hic com
memorat. vt significet
iudeos frigidos. q̄ nō
accedit ad ignē. i. non
credit in christū. Sa
lomō aut̄ facto tēplō ī
antano illud tēdica
nit. zorobabel et ibesus
sacerdos post captiuū
tate redigicat tēplū ī
vere tēdiquerūt. Ju
das machabē p̄ p̄ba
natiōe antiochī byes
me.

In porticu z̄.
Porticus q̄bō tēplū
cingebat solēt signifi
cari noie templa.

Circūdederunt
Dño patēter iter ob
p̄bria veritatē p̄dicāte
exēcati nō obsequūt
sed tētant.

Quousq; ani
mā. Calumniant illū
vollere q̄nias q̄ saluat. quē p̄n̄z hominē putabant. s̄ p̄ oībō regnaturū.

trem. et animā meā pono. p̄ ouibus
de gentibus
meis. Et alias oues habeo que nō
de populo israel
sūt ex hoc ouili. et illas oportet me
apostolos non illozū
adducere. et voce meam audient. et
pono animā p̄ ouib⁹ p̄terea
fiet vñ ouile et vñus pastor⁹. Pro
q̄ ē iō me pater diliget. q̄ morior ut resurgā
p̄terea me diligie pater: q̄ ego po
no animā meam. et iterū sumā eam
cūm
Nemo tollit eam a me: sed ego po
no eam a me ipso. **H**ote statem ha
beo ponendi animā meam: et pote
statem habeo iterū sumandi eam.
de oībus p̄dictis et p̄nēdis et sumēdis animā
t̄nō q̄ inferior⁹ q̄ genitus equalis quicquid
babet a patre babet.

Hoc mādatū accepi. t̄a patre meo
q̄ tenebre lucē non cōprehendūt
Dissensio iterū facta ē inter iudeos
ppter sermones hos. Dicebat aut̄
s̄i sunt tenebre
multi ex ipsis. Dēmoniūz habet et
istorum oculi tam cepant apiri
insanit. Quid cū auditis? Alij di
cebant. hēc verba nō sunt dēmoni
q̄ quasi dēmoni n̄ solz bona opari
um habentis. Nunquid dēmoni
um potest cēcoz oculos apire? Fa
cta sunt aut̄ encenia ī bierosolimis
ecce ignis d̄ quo deberēt accēdi
et hyems erat. Et ambulabat ihūs
ī. s. ybi salomon stare solebat ad orādū
in tēplō in porticu salomonis. Līr
ecce byems ī iudeis
cundederūt ergo eum videri. et di
cebant ei. Quousq; animā nostrā
dū icteros nos relind
t̄. ille mētias qui venturus ē ī mundū
tollis? Si tu es t̄ christ⁹ dic nobis
t̄t̄ verbū dei et p̄bo et opa quid sim
palā: R̄ndit eis ibesus. Loquor
vobis et non creditis. Opa q̄ ego
facio in nomine patris mei: hēc testi
moniū phibent de me. Sed vos n̄
cur istos videbat futuros p̄ditioni
creditis: q̄ nō estis ex ouibus me
sed q̄ p̄bō intrant. Obesunt
ceptis.

Is. Dues mee vocem meā audiūt.
et imitatione et beatitudine
et ego cognosco eas: et sequunt me
q̄ vos de p̄senti vita cogitatis et calumnias
q̄ritis s̄ hec sit pascua de qb⁹ supra. s̄ acsi dire
tit vos gibitis in eternū q̄ nō estis de ouibus
Et ego vitam eternam do eis. et
et si p̄senti videant p̄ire fur et latro nihil
p̄nt cōtra illos quos nouit deus esse suos
non p̄bunt in eternū. et nō rapiet

spāte s̄q;
eas quisq; de manu mea. Pater
signēdo. i. ē unigenitū filiū coe
qualem cōcternū
t̄ creaturis et angelis
meus q̄d̄ dedit mihi mai⁹: I omib⁹
q̄ virtutem et gloriā bus⁹ r̄ci q̄ nō rapit de
manu cius. patri attribuit q̄ potestate q̄ vna
est mibi et patri. vel de me qui sum man⁹ p̄ris.
ē. et nō potest rapie de manu pa
tris mei. Ego et pater vñ sumus.

Gustulerūt ergo lapides iudei ut
nō verbis sed factis corū
lapidarent eum. R̄ndit eis ibesus
Multā bona opa ostēdi vobis ex
cūm gloriā q̄n̄ vbiqz
patre meo. Propter q̄d̄ eoz opus
me lapidatis? Respōderunt ei iu
nō p̄nt negare bona accepisse
dei. De bono ope nō lapidam⁹ te
nō p̄nt ferre q̄d̄ filiū dei dicat
sed de blasphemia. et q̄a tu homo
cum sis: facis teipsum deū. Respō
dit eis ibesus. Nonne scriptū ē in
psalmo
lege vestra: quia ego dixi dū estis

Si illos dixit deos ad quos fimo
italitatis argui s̄ dō
dei factus ē: et nō potest solui scri
t̄. s. signēdo ut sanct⁹ cēt. dōt̄ ut sanct⁹ genuit.
ptura: quem pater̄ sanctificauit et
s̄. i. cū scitatem carnari constituit p̄ salutē mūsi
misit in mundū vos dicitis quia

blasphemas: q̄d̄ dixi filius dei sum
que nō potest facere nisi filius
s̄ solis verbis p̄dico ne credatis

Si nō facio opa patris mei: Inoli
te credere mibi. Si autē facio. et si
verbis et inoccenie

mibi nō vultis credere. opibus cre
dite: vt cognoscatis et credatis. q̄a

in me ē pater et ego ī patre. Que
nō crededo s̄. vt occidat

rebant ergo cū apprehēdere: et eri
q̄z n̄ bñt man⁹ fidē
uit de manib⁹ eoz. Et abiūt iterū

mystice ad gentes. tōndebat se esse impletio
nem vmbriam cessantis

trans iordanē ī eū locū t̄ vbi erat
iobēs baptizās primū: et mansit il
lic. Et multi venerūt ad eū. et dice
bant: q̄r̄ iobēs quidem signū fecit

nullum. Omnia aut̄ quecunq; di
xit iohannes de hoc: vera erant. et
multi crediderūt in eum.

C. X.

spāte s̄q;
eas quisq; de manu mea. Pater
signēdo. i. ē unigenitū filiū coe
qualem cōcternū
t̄ creaturis et angelis

meus q̄d̄ dedit mihi mai⁹: I omib⁹
q̄ virtutem et gloriā bus⁹ r̄ci q̄ nō rapit de
manu cius. patri attribuit q̄ potestate q̄ vna
est mibi et patri. vel de me qui sum man⁹ p̄ris.

ē. et nō potest rapie de manu pa
tris mei. Ego et pater vñ sumus.

Gustulerūt ergo lapides iudei ut
nō verbis sed factis corū
lapidarent eum. R̄ndit eis ibesus
Multā bona opa ostēdi vobis ex
cūm gloriā q̄n̄ vbiqz
patre meo. Propter q̄d̄ eoz opus
me lapidatis? Respōderunt ei iu
nō p̄nt negare bona accepisse
dei. De bono ope nō lapidam⁹ te
nō p̄nt ferre q̄d̄ filiū dei dicat
sed de blasphemia. et q̄a tu homo
cum sis: facis teipsum deū. Respō
dit eis ibesus. Nonne scriptū ē in
psalmo
lege vestra: quia ego dixi dū estis

Tulerunt ergo
Hoc iā non ferūt q̄ ce
tera tulerūt. et duri ad
lapides currūt. Sed
q̄ ihūs nō patiētisi q̄
vult adhuc loquit̄

Facit i. d. In
tellererūt nō possedici
ego et p̄s. v. l. n̄l vbi
est eq̄ilitas pris̄ et filij.
q̄d̄ arrius nō tellerūt.